In his tamen, quæ diximus maximè nobis negotium facessit Juliani † responsum in l. quiescit. §. ult. 7 ff. de usur. Scribit enim, bonæ fidei emptorem, qui prius quam fructus percepisset, cognoverit fundum alienum else quoad fructus percipiendos, utque eos suos efficiat, donec fundus evictus sit, censeri ad hanc bonam fidem habere. Cui responso ex diatmetro obest Ulpiani Juriscons. in l. qui mihi bona ff. de acquiren. rer. domin. huic & Paulus accedit in l. bona fidei ff. eod. tit. Quæ quidem responsa adeò contraria sunt, auctore Eguinario in §. si quis à non domino Instit. de rer. divis. Accursius tamen non aliter ab hac perplexa quæstione eximere seipsum valuit pluribus propositis solutionibus quam concedendo, fructus istos, licet suos efficerit possessor, else ab eo restituendos officio. si extiterint, gloss. in d. §. ult. Bart. in l. sed si lege, §. de eo autem, ff. de pet. hered. idem in d. l. ex diverso, n. 9. ubique tamen sub obscurè. Sed ab his liberenter ego quæquierim, qua ratione possessor hic potest facere fructus suos, cùm Ulpian. manifestè & palam scripsit in d. l. qui mihi bona, bonam fidem initio possessionis non sufficere, sed singulis momentis desiderari, ut possessor fructus suos faciat. Rursus cùm quæritur, an possessor fructus sibi adquirat, an non? factum dumtaxat inspici debet: & ideo quamvis usucapere possit is qui ab initio bonam fidem habuit postmodum cognoverit rem alienam else ante finem usucaptionis, fructus tamen non facit suos, postquam scientiam habuit rei alienæ, siquidem usucatio ad jus, facere fructus suos, ad factum, id est, ad bonam fidem pertineat, ut scribit Juriscons. in d. l. bona fidei. Ego sanè id ingenuè fateor, mihi certum else possessorum alicuius fundi teneri omnino ad restitutionem fructuum, quos à die malæ fidei perceperit, eodem modo, quo teneretur, si fuisset verè malæ fidei possessor. Et hoc probatur in d. l. bona fidei. & in l. qui mihi bona, nec opinor hunc possessorum fructus ita perceptos suos facere aliter quam suos fecisset, si ab initio malam fidem habuisset. Quod probat ex junioribus Joan. Corpus de fruct. lib. 2. tit. 4. c. 5. & id maximè appareat ea ratione, quid nec ad usucaptionem sat is est initio bonam fidem possessorum habuisse nisi & ea toto usucaptionis tempore duret adversus juris civilis decreta, quæ hac in re Pontificio jure improbantur text. in c. ult. & ibi communis de præscription. Dyn. in reg. possessor. de reg. jur. in 6. in pr. Bartol. in l. naturaliter, ff. de usucap. 2. col. Bal. de præscript. 2. part. 3. partis principalis q. 7. dicentes decisionem l. 1. C. de usucap. trans. hodie jure Pontificio